
[5] Ciljna lista

1. 080 Bakšić Goran M 2001 AK Glina MU19 18:41

2. 240 Golec Mihael M 2991 MU19 20:04

3. 071 Grežina Matija M 1997 M20-39 21:17

4. 089 Ivančan Vilim M 1986 Kalnik Trail Team M20-39 22:05

5. 184 Katanec Petra Z 2005 AK Sveti Vid ZU19 22:24

6. 147 Podbrežnik Aleksander M 1972 Ind M40+ 22:42

7. 165 Šegović Božo M 1961 Tim Šegović M40+ 22:46

8. 156 Strihić Lucia Z 1993 Ind Z20-39 23:10

9. 065 Badenić Domagoj M 1999 ind M20-39 23:22

10. 190 Marjanović Mato M 1986 Ind M20-39 23:32

11. 004 Antončić Siniša M 1962 ind M40+ 23:57

12. 077 Bakšić Darko M 2008 AK Glina MU19 24:03

13. 068 Bestić Nikolina Z 1992 Running forces Z20-39 24:12

14. 091 Šalaj Davor M 1977 Running forces M40+ 24:13

15. 148 Badenić Jakov M 2002 Ind MU19 24:47

16. 161 Pofek Eva Vita Z 2009 AK Križevci ZU19 24:58

17. 159 Gudić Anamarija Z 2006 Ak Križevci ZU19 24:59

18. 242 Šarić Flinta Mirela Z 1984 Ind Z20-39 25:20

19. 208 Pereglin Domagoj M 1990 Zagorje M20-39 25:35

20. 132 Damjanović Andrija M 1976 AK Maksimir M40+ 25:46

21. 239 Prvonožac Vita Z 2008 AK Bjelovar ZU19 25:56

22. 067 Šalaj Sanja Z 1978 Running forces Z40+ 26:20

23. 074 Fintić Matija M 1990 Running forces team M20-39 26:29

24. 168 Graberec Ivan M 1964 Svetice M40+ 27:06

25. 107 Bebek Ivan M 2007 AK Koprivnica MU19 28:00

26. 170 Borić Tihomir M 1996 Ind M20-39 29:25

27. 101 Slavinić Natalija Z 1978 AK Koprivnica Z40+ 30:00

28. 105 Bebek Tihomir M 1971 AK Koprivnica M40+ 30:02

29. 034 Hajduk Nedeljka Z 1963 MM TRENING Z40+ 31:56

30. 185 Kinder Ivica M 1967 ind M40+ 35:07

31. 186 Cuković Kinder Ljiljana Z 1966 AK Martin DS Z40+ 35:08

32. 123 Radušić Ivana Z 1958 AK Martin DS Z40+ 38:48
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[5] Ciljna lista - M

1. 080 Bakšić Goran M 2001 AK Glina MU19 18:41

2. 240 Golec Mihael M 2991 MU19 20:04

3. 071 Grežina Matija M 1997 M20-39 21:17

4. 089 Ivančan Vilim M 1986 Kalnik Trail Team M20-39 22:05

5. 147 Podbrežnik Aleksander M 1972 Ind M40+ 22:42

6. 165 Šegović Božo M 1961 Tim Šegović M40+ 22:46

7. 065 Badenić Domagoj M 1999 ind M20-39 23:22

8. 190 Marjanović Mato M 1986 Ind M20-39 23:32

9. 004 Antončić Siniša M 1962 ind M40+ 23:57

10. 077 Bakšić Darko M 2008 AK Glina MU19 24:03

11. 091 Šalaj Davor M 1977 Running forces M40+ 24:13

12. 148 Badenić Jakov M 2002 Ind MU19 24:47

13. 208 Pereglin Domagoj M 1990 Zagorje M20-39 25:35

14. 132 Damjanović Andrija M 1976 AK Maksimir M40+ 25:46

15. 074 Fintić Matija M 1990 Running forces team M20-39 26:29

16. 168 Graberec Ivan M 1964 Svetice M40+ 27:06

17. 107 Bebek Ivan M 2007 AK Koprivnica MU19 28:00

18. 170 Borić Tihomir M 1996 Ind M20-39 29:25

19. 105 Bebek Tihomir M 1971 AK Koprivnica M40+ 30:02

20. 185 Kinder Ivica M 1967 ind M40+ 35:07
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[5] Ciljna lista - Z

1. 184 Katanec Petra Z 2005 AK Sveti Vid ZU19 22:24

2. 156 Strihić Lucia Z 1993 Ind Z20-39 23:10

3. 068 Bestić Nikolina Z 1992 Running forces Z20-39 24:12

4. 161 Pofek Eva Vita Z 2009 AK Križevci ZU19 24:58

5. 159 Gudić Anamarija Z 2006 Ak Križevci ZU19 24:59

6. 242 Šarić Flinta Mirela Z 1984 Ind Z20-39 25:20

7. 239 Prvonožac Vita Z 2008 AK Bjelovar ZU19 25:56

8. 067 Šalaj Sanja Z 1978 Running forces Z40+ 26:20

9. 101 Slavinić Natalija Z 1978 AK Koprivnica Z40+ 30:00

10. 034 Hajduk Nedeljka Z 1963 MM TRENING Z40+ 31:56

11. 186 Cuković Kinder Ljiljana Z 1966 AK Martin DS Z40+ 35:08

12. 123 Radušić Ivana Z 1958 AK Martin DS Z40+ 38:48
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[5] Kategorija ZU19

[5] Kategorija Z20-39

[5] Kategorija Z40+

1. 184 Katanec Petra Z 2005 AK Sveti Vid ZU19 22:24

2. 161 Pofek Eva Vita Z 2009 AK Križevci ZU19 24:58

3. 159 Gudić Anamarija Z 2006 Ak Križevci ZU19 24:59

4. 239 Prvonožac Vita Z 2008 AK Bjelovar ZU19 25:56

1. 156 Strihić Lucia Z 1993 Ind Z20-39 23:10

2. 068 Bestić Nikolina Z 1992 Running forces Z20-39 24:12

3. 242 Šarić Flinta Mirela Z 1984 Ind Z20-39 25:20

1. 067 Šalaj Sanja Z 1978 Running forces Z40+ 26:20

2. 101 Slavinić Natalija Z 1978 AK Koprivnica Z40+ 30:00

3. 034 Hajduk Nedeljka Z 1963 MM TRENING Z40+ 31:56

4. 186 Cuković Kinder Ljiljana Z 1966 AK Martin DS Z40+ 35:08

5. 123 Radušić Ivana Z 1958 AK Martin DS Z40+ 38:48
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[5] Kategorija MU19

[5] Kategorija M20-39

[5] Kategorija M40+

1. 080 Bakšić Goran M 2001 AK Glina MU19 18:41

2. 240 Golec Mihael M 2991 MU19 20:04

3. 077 Bakšić Darko M 2008 AK Glina MU19 24:03

4. 148 Badenić Jakov M 2002 Ind MU19 24:47

5. 107 Bebek Ivan M 2007 AK Koprivnica MU19 28:00

1. 071 Grežina Matija M 1997 M20-39 21:17

2. 089 Ivančan Vilim M 1986 Kalnik Trail Team M20-39 22:05

3. 065 Badenić Domagoj M 1999 ind M20-39 23:22

4. 190 Marjanović Mato M 1986 Ind M20-39 23:32

5. 208 Pereglin Domagoj M 1990 Zagorje M20-39 25:35

6. 074 Fintić Matija M 1990 Running forces team M20-39 26:29

7. 170 Borić Tihomir M 1996 Ind M20-39 29:25

1. 147 Podbrežnik Aleksander M 1972 Ind M40+ 22:42

2. 165 Šegović Božo M 1961 Tim Šegović M40+ 22:46

3. 004 Antončić Siniša M 1962 ind M40+ 23:57

4. 091 Šalaj Davor M 1977 Running forces M40+ 24:13

5. 132 Damjanović Andrija M 1976 AK Maksimir M40+ 25:46

6. 168 Graberec Ivan M 1964 Svetice M40+ 27:06

7. 105 Bebek Tihomir M 1971 AK Koprivnica M40+ 30:02

8. 185 Kinder Ivica M 1967 ind M40+ 35:07
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